_______________________________________________________________

________

Công ty Cổ phần Công nghệ Sao Bắc Đẩu

CÔNG TY CỔ PHẦN                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CÔNG NGHỆ  SAO BẮC ĐẨU                        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 ------oOo------

TP. Hồ Chí Minh, ngày 30 tháng 03  năm 2017

GIẤY ĐỀ CỬ
THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ/BAN KIỂM SOÁT

Kính gửi:  Ban tổ chức Đại hội cổ đông thường niên

Công ty CP Công Nghệ Sao Bắc Đẩu

Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Công Nghệ Sao Bắc Đẩu xin đề cử các ứng viên sau tham

gia ứng cử bầu thành viên Hội đồng quản trị và Ban kiểm soát nhiệm kỳ 2017-2022 tại Đại

hội đồng Cổ đông năm 2017, ngày 21 tháng 04 năm 2017:

1. Danh sách ứng viên ứng cử vào thành viên HĐQT nhiệm kỳ 2017-2022:

 Ông Nguyễn Đức Quang

 Ông Trần Tuyên Đức

 Ông Trần Anh Tuấn

 Ông Hoàng Hải Thịnh

 Ông Lê Hồng Phong

 Ông Đỗ Văn Hào

 Ông Nguyễn Việt Thắng

2. Danh sách ứng viên ứng cử vào thành viên BKS nhiệm kỳ 2017-2022:

 Bà Mai Thị Thúy Mai

 Bà Nguyễn Thị Minh Huấn

 Bà Nguyễn Thị Thu Hiền

Chúng tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc đề cử này và cam kết tuân thủ nghiêm chỉnh

các quy định hiện hành của Pháp luật và của Điều lệ Công ty.

                                                                                                            NGƯỜI ĐỀ CỬ

  TM HĐQT, Chủ tịch HĐQT

                                                                                                                   (đã ký)

                                                                                                      NGUYỄN ĐỨC QUANG

Kèm theo:

- Sơ yếu lý lịch các ứng viên